Produktspezifikation

Schraubréhre, 5 ml, (Lx@): 75 x 13 mm, Seite 1
Rundboden, PP, ohne Verschluss

Artikelbeschreibung

Bestellnummer
Artikelbeschreibung

Produkteigenschaften

60.504.031

Schraubréhre, Arbeitsvolumen: 5 ml, (Lx@): 75 x 13 mm,
Rundboden, transparent, Material: PP, ohne Verschluss,
2.000 Stick/Karton

Graduierung nein

Verschlussart Schraubverschluss

Bodenform Rundboden

Arbeitsvolumen 5ml

Male

Durchmesser 13 mm

Lange des Produktes 75 mm
Es handelt sich hierbei um die aktuelle Spezifikation fir Der Inhalt dieser Spezifikation ist vertraulich und Eigentum
dieses Produkt. Sarstedt behélt sich das Recht vor, von Sarstedt. Ohne unsere vorherige schriftliche Zustimmung
Anderungen ganz oder teilweise jederzeit ohne vorherige darf sie weder vervielfaltigt noch Dritten zugéanglich gemacht
Ankundigungen vorzunehmen. werden.

Ausgabedatum: Das vorliegende Dokument wurde vom
2024-03-29 EDV-Support vorbereitet und ist ohne i
Unterschrift gultig. SARSTEDT
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Produktspezifikation

Schraubréhre, 5 ml, (Lx@): 75 x 13 mm, Seite 2
Rundboden, PP, ohne Verschluss

Material & Farben

Material des Produktes
Farbe des Produktes

Reinheit & Zertifizierung

Produktkategorie
Chargiert

Verpackung

Mindestbestellmenge (Stlick)
Kleinste Unterverpackung
Stuck pro Innenkarton

Stuck pro Umkarton

Stuck pro Palette

Tiefe des Umkartons
Breite des Umkartons
Hbhe des Umkartons
Volumen des Umkartons
Gewicht des Produktes

Polypropylen (PP)
transparent

kein Medizinprodukt | IVD

ja

1000
Beutel
1000

2000
72000

458 mm
408 mm
260 mm
0,0486 cbm

Gewicht des Umkartons
EAN des Innenkartons
EAN des Umkartons

0,0026 kg

5,75 kg
4038917412735
4038917412728

Es handelt sich hierbei um die aktuelle Spezifikation fr
dieses Produkt. Sarstedt behélt sich das Recht vor,
Anderungen ganz oder teilweise jederzeit ohne vorherige

Der Inhalt dieser Spezifikation ist vertraulich und Eigentum
von Sarstedt. Ohne unsere vorherige schriftliche Zustimmung
darf sie weder vervielfaltigt noch Dritten zuganglich gemacht

Ankindigungen vorzunehmen.

werden.

Ausgabedatum:
2024-03-29

Das vorliegende Dokument wurde vom
EDV-Support vorbereitet und ist ohne ‘ SARSTEDT

Unterschrift gultig.



